UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNV

     Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 25/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và các Sở, ngành năm 2024;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 tại

Báo cáo số 119/BC-HĐTD ngày 26/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 02 thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển

viên chức năm 2024 (Chi tiết theo Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thực hiện thông

báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển và tổ chức kỳ xét tuyển theo quy

định hiện hành của pháp luật.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 và các thí sinh

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Thành viên HĐTD;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP (HSTD).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hiền

		2024-07-28T16:50:15+0700
	Hoàng Thị Hiền

		2024-07-29T06:54:23+0700

		2024-07-29T06:54:23+0700

		2024-07-29T06:54:23+0700